رقم المناقصة وعنوانها وإسم الشركة والعنوان الكامل مع ذكر البريد الإلكتروني على أن تكتب 
التأمينات  شاملاً  ويكون  يد،  كتابة  وليس  مطبوع  العطاء  يكون  وأن  الأغلفة  كل  محتويات 
الأولية على شكل صك مصدق أو خطاب ضمان صادر من مصرف عراقي معتمد بمبلغ قدره 
)١9.٠٠٠.٠٠٠( تسعة عشر مليون دينار، على أن تستكمل الى )٥ %( عند الاحالة وقبل توقيع 
غلق  تاريخ  بعد  أي عطاء  استلام  يتم  ولن  للشروط  المستوفي  العطاء غير  يهمل  العقد، وسوف 
المناقصة المثبت في الجدول أدناه ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان علماً بأن 

المديرية غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.

[...]

الواقعة في الزعفرانية / سعيدة لقاء المبلغ المشار إليه أعلاه، علماً بأن موعد الغلق سيكون الساعة الثانية عشر 

بعد الظهر من تاريخ الغلق أعلاه وسيعتبر العطاء غير مستوفي للشروط ويهمل ما لم يوثق بها ما يلي:
١-  أن يكون لمقدم العطاء مكتب او شركة مسجل داخل العراق او خارجه وأن يكون معروف عنوانه وهاتفه 

داخل العراق. 
2- تقديم تأمينات اولية ١% بمبلغ )8,78١,٠٠٠( ثمانية مليون وسبعمائة وواحد وثمانون الف دينار بموجب 
صك مصدق او خطاب ضمان )صادر من مصرف مجاز حكومي او اهلي داخل المنصة الالكترونية للبنك المركزي 

العراقي( عن المناقصة المرقمة ١/ع/س ج ن -١/2٠26 .
3- تقديم عدم ممانعة من الهيأة العامة للضرائب لغرض الاشتراك في المناقصات.

لكم  يحق  كما  ورقياً  شراؤها  لغرض  مراجعتنا  المناقصة  وثائق  شراء  في  الراغبين  العطاء  مقدمي  بإمكان   -4